

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.ZP.272.28.2011
(11) 14.11.2011r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Przebudowę drogi powiatowej nr 1920D w Kielczowie wraz z odwodnieniem i przebudową infrastruktury telekomunikacyjnej na terenie gmina Długołęka

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

Proszę o podanie kategorii ruchu (KR) drogi będącej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Przebudowywana droga powiatowa 1920D na przedmiotowym odcinku posiada kategorię ruchu KR3.

Pytanie 2:

Zamawiający w opisie technicznym projektu budowlanego – branża drogowa informuje, iż projekt organizacji ruchu zastępczego oraz docelowego przedstawiono w odrębnym opracowaniu. Proszę o ich zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, projekt organizacji ruchu tymczasowego wraz z jego uzgodnieniem leży po stronie Wykonawcy. Natomiast projekt docelowej organizacji ruchu zostanie umieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, iż w sytuacji kiedy to zakres faktycznie wykonanych robót – ujęty w kosztorysie ofertowym przekroczy kwotę ofertową, Zamawiający rozliczy ten zakres jako roboty uzupełniające, oddzielną umową.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina:

- punkt I.7.8 SIWZ brzmi: „Każdy z Wykonawców przed złożeniem oferty winien dokonać wizji w terenie w celu oszacowania zakresu prac przy realizacji zamówienia”,

- punkt X.2 SIWZ „Podaną w ofercie cenę ofertową stanowić będzie cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia i musi ona uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami, realizacji przedmiotu zamówienia”;

- zaś § 2 pkt. 3 projektu umowy na brzmienie: „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia ma charakter maksymalny dla zakresu robót ustalonego w przetargu. Wynagrodzenie ostateczne ustalone zostanie na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robót wg ceny przyjętej w kosztorysie ofertowym i nie może przekroczyć kwoty ofertowej”.

Jeżeli Wykonawca posiada zastrzeżenia co do obmiarów kosztorysowych, fakt ten należy zgłosić w formie pytania w trakcie trwania procedury przetargowej. Ponadto Zamawiający informuje, że ciężar oszacowania prawidłowych kosztów całej inwestycji leży po stronie Wykonawcy.

Joanna Kryszczak, Filip Datko
tel. (71) 72 21 714

e-mail: wdit@powiatwroclawski.pl
fax: (71) 72 21 740

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Pytanie 4:

Proszę o uzupełnienie SIWZ o zapis mówiący o konieczności dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego na podstawie, którego ma zostać ustalone wynagrodzenie ostateczne oraz który w momencie podpisania umowy przez Wykonawcę, ma stanowić załącznik umowy.

Odpowiedź:

Dołączenie wypełnionego kosztorysu ofertowego uznaje się za konieczne dla udziału w postępowaniu przetargowym.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 28.11.2011 r., do godziny 11:00.
Otwarcie ofert odbędzie się 28.11.2011 r., o godzinie 11:15.